2016年 3月吉日

Mobile Broadcast営業部

Smart-telecaster SD Ver.2.3.2の御案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster SDを Ver.2.3.2にバージョンアップ致しましたので

下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster Cam SD

・ ＬＡＮタイプ（有線ＬＡＮ・Wi-Fi・モバイルブロードバンド接続）の際に、以下

の機能を実装

 「回線が切断したらリダイヤル」にて、ＳＴＣの再接続機能を実装

 「受信側から切断されても再接続」にて、ＳＴＣの再接続機能を実装

以上